PREFEITURA MUNICIPAL DE

VERA MENDES
União, Trabalho e Transparènci a

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

TERMO DE POSSE E COMPROMISSO 072/2024

Aos 30 dias do mês de janeiro de 2024, compareceu o Sr. ANDRÉ
RAIMUNDO MENDES DE SOUSA, inscrito sob CPF n° 073.257.343-28 , por ter sido

nomeado para o cargo de Vigia, pela Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Zona
Rural deste Municipio, pelo Decreto n 006/2024, de 26 de janeiro de 2024, e publicado

no Diário Oficial dos Municipios em de 29 de janeiro de 2024, Edição IVCMXCVI, em

virtude de sua aprovação no Concurso Público concernente ao Edital n° 001/2020, vindo
prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo

conhecedor da Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidades inerentes

ao referido cargo.

Vera Mendes -PI, 30 de janeiro de 2024.

Nome do tmpossado (a)

,unicor

CARLOZ JOSÉ BA SILVA
Prefeto Municipal de Vera Mendes/PI

CNPJ: 01.612.615/0001-31 | Rua São Sebastiáo, 780, Centro, CEP: 64568-000, Vera Mendes -PI
Facebook/nstagram: prefeituradeveramendespi | Telefone: (89) 3458-0043 | E-mail: prefeituradeveramendespi@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }